PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017
EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E PROVA DE TÍTULOS

1 DAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 O MUNICÍPIO DE JACI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública a abertura o EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E PROVA

DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017,conforme segue:

2 DO RESULTADO

2.1 Professor - PEB I
Inscrição Nome Nascimento Pv. Títulos Pv. Escrita Total

46 ADRIANA CRISTINA TRAMONTE 18/09/1968 1,00 4,40 5,40

73 ALESSANDRA MATUSHIMA 28/04/1972 0,50 Ausente 0,50

72 ALINE FERNANDES RUIZ 10/07/1982 5,20 5,20

35 ANA CAROLINA DE SOUZA 20/12/1995 6,80 6,80

22 ANA CAROLINA PEDROSO VEDELAGO 29/11/1983 1,00 7,20 8,20

51 ANA CRISTIANE WESSLING ALVES 31/01/1979 3,20 3,20

96 ANA GABRIELA DE SOUSA 25/09/1991 7,20 7,20

57 ANA LUCIA GIMENES GUSMÕES 28/12/1968 4,80 4,80

58 ANA PAULA GIMENEZ BOGAZ 11/11/1971 4,00 4,00

69 ANA PAULA RODRIGUES ALVES 15/04/1982 5,20 5,20

19 ANALU GOMES DIAS 27/01/1984 4,80 4,80

70 ANDREA REGINA MARTA RIBEIRO 04/02/1984 Ausente -

44 ANGELICA PATRICIA GULO 16/11/1983 4,80 4,80

41 APARECIDA CRISTINA DA SILVA ROSA 09/11/1963 0,50 4,40 4,90

34 BEATRIZ PEREIRA 07/05/1995 4,00 4,00

65 BRUNA SABADIN DE LIMA 07/07/1990 4,80 4,80

2 CAMILA CARLA KAIZER QUAREZEMIN 17/05/1980 6,00 6,00

31 CLAUDIA APARECIDA QUEIROZ BITINELI 09/09/1971 0,50 4,80 5,30

36 CLAUDIA FERNANDA DE OLIVEIRA 05/05/1983 4,80 4,80

61 CLEONICE ELENA DE SOUZA COELHO 07/05/1979 6,40 6,40

29 DAIANE NADIR FERNANDA DA COSTA 07/02/1989 4,00 4,00

16 DANIELI VASQUES HYGINO 16/02/1988 6,40 6,40

33 DENISE FERREIRA 10/03/1989 6,40 6,40

74 DOLORES FERREIRA MIRANDA 07/12/1971 Ausente -

25 DULCIMAR FURINI DE OLIVEIRA PEREIRA 22/05/1970 6,40 6,40

50 EDNEIA CRISTINA DE OLIVEIRA FOLLA 03/04/1980 4,80 4,80

18 EIDI EIDI DA SILVA BERATA 08/07/1986 6,80 6,80

54 ELENIR BALDUINO LORENÇO 12/04/1969 4,40 4,40

40 ELIANE CHIOZINI DE SOUZA 21/09/1969 0,50 5,60 6,10

91 ELIANE PEREIRA 18/08/1979 0,50 5,20 5,70

66 ELISANGELA PERPETUA BASSO DE OLIVEIRA 18/06/1980 5,20 5,20

71 ELIZANGELA GABRIEL 28/02/1981 Ausente -

3 ELIZETE MARIA DA SILVA 22/04/1977 8,00 8,00

52 FATIMA PERPETUA MARTINS 13/05/1982 5,60 5,60

80 FRANCIELLE ROBERTA DE SANTANA LOPES 02/09/1988 7,20 7,20

86 GABRIELA PADIM SERAFIM 24/06/1996 3,60 3,60

39 GEISEBEL BELARDINUSCI 20/03/1982 5,60 5,60

97 GRASIELA ROBERTA DE FREITAS 05/12/1982 6,40 6,40

48 HELENKE AVELINO MARTINS 01/06/1979 7,20 7,20

47 HERIKE AVELINO MARTINS PERLE 15/09/1976 1,00 6,00 7,00

38 ISAMARA JOICE BELARDINUSCI 30/01/1995 2,80 2,80

9 JANE HEIRE ORTEGA GIMENEZ 07/03/1971 6,40 6,40

99 JAQUELINE RAQUEL BATALHÃO 20/01/1987 5,20 5,20

92 JENYFER CRISTINA CERQUEIRA DE BARROS 07/06/1996 Ausente -

Inscrição Nome Nascimento Pv. Títulos Pv. Escrita Total

13 JESSICA BERTOLDI MARTUCCI 14/05/1990 4,80 4,80

26 JULIANA CRISTINA DE SOUZA 12/12/1983 6,40 6,40

98 JULIANA DE SOUZA CORDEIRO DOS SANTOS 30/04/1986 3,20 3,20

20 JULIANA MONFARDINI DE SOUZA 20/01/1980 1,00 4,80 5,80

21 JULIELI DE CASSIA GROPPO 14/02/1986 4,00 4,00

77 LARISSA MANFRIN DE JESUS 15/08/1983 6,40 6,40

45 LUANA TEIXEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 13/06/1994 4,00 4,00

12 LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/1965 4,00 4,00

14 LUCIANE DA COSTA BAROLI DE OLIVEIRA 09/07/1987 6,00 6,00

4 MARCIA CRISTINA DE SOUZA FARIAS 29/11/1979 0,50 5,20 5,70

85 MARIA CLAUDIA BOGAZ POSSEBON 02/07/1981 4,80 4,80

43 MARIA ELISIA DIAS VALEIRO DOS SANTOS 07/06/1966 0,50 6,00 6,50

60 MARIA GABRIELAVIRAQUA 16/01/1987 3,60 3,60

59 MARIA PATRICIA FERREIRA 05/05/1982 6,00 6,00

63 MARIA PIOVEZANA SILVA 21/08/1979 7,20 7,20

1 MARIANA DA SILVA RODRIGUES 22/05/1984 1,00 6,40 7,40

28 MARIANA FERREIRA 25/03/1988 1,00 4,80 5,80

84 MARIANA RAQUEL BERTOLUSSI 10/01/1986 2,40 2,40

10 MARILZA GONÇALVES CANEIRA AMARAL 15/01/1970 1,00 6,80 7,80

23 MARINEZ PERPETUA MARTINES GARCIA RODRIGUES 23/06/1974 3,20 3,20

15 MICHELE PATRICIA DOS SANTOS SILVA 13/11/1984 Ausente -

83 PATRICIA DA SILVA NOSSA DE OLIVEIRA 01/02/1984 6,00 6,00

55 PATRICIA DE BORTOLI CASTRO DE SOUZA 06/05/1983 4,80 4,80

82 PATRÍCIA DIAS DE OLIVEIRA 02/11/1992 4,80 4,80

76 PRISCILA CRISTINA JANEIRO 28/12/1982 0,50 7,20 7,70

93 REBECA GALLO GOMES GARCIA 27/01/1994 5,60 5,60

88 REJANE LIMA PESSOA TRINDADE 22/05/1962 5,20 5,20

75 RENETA LUIZA XAVIER DOS SANTOS 27/11/1971 Ausente -

62 RITA DE CASSIA INNOCENCIO 13/02/1981 4,40 4,40

32 ROBERTA APARECIDA MANSANO 06/09/1974 0,50 5,60 6,10

37 ROSANA BASSAN APRILE 26/07/1961 4,00 4,00

30 ROSANGELA DA SILVA COSTA 13/07/1982 0,50 7,20 7,70

5 ROSANGELA MEDINA 07/06/1971 4,40 4,40

11 ROSE CRISTINA PESTILO SCAGLIA 29/07/1969 1,00 5,60 6,60

24 ROSELENE APARECIDA LOPES DE SOUZA 03/10/1966 0,50 4,00 4,50

53 ROSEMAR BENINI DE PAULA  22/08/1970 1,00 5,20 6,20

8 ROSILAINE BIAZI OLLER 20/02/1975 0,50 6,40 6,90

68 SABRINA FERNANDES ALVES 03/05/1978 4,80 4,80

27 SILVIA APARECIDA DA SILVA MONTINI 05/09/1972 6,80 6,80

56 SINTIA FERREIRA NATAL ORTEGA 31/08/1989 0,50 5,20 5,70

87 TANIA REGINA DE OLIVEIRA SILVA 04/09/1980 4,80 4,80

49 TATINE CRISTINA DE ASSIS 28/08/1984 5,20 5,20

17 VANESSA DANIELA PERES  20/02/1981 4,40 4,40

2.2 Professor de Língua Inglesa
Inscrição Nome Nascimento Pv. Títulos Pv. Escrita Total

6 FRANCINE CRISTINA BRAGA 30/05/1991  5,60 5,60

2.3 Professor de Educação Física
Inscrição Nome Nascimento Pv. Títulos Pv. Escrita Total

78 ALINE DOS SANTOS FERRAZ 17/06/1983  Ausente -

7 ANA LIVIA GORGATTO FRAIHA 23/02/1990  5,60 5,60

42 ANISIO PARACATU DE OLIVEIRA NETO 05/12/1978  4,80 4,80

81 BRUNO HENRIQUE CASTIGLIERI 24/07/1995  4,80 4,80

95 CARLOS GUSTAVO APARECIDO FONTES MARSON 02/06/1993  4,00 4,00

94 CARLOS VINICIUS DA SILVA 27/12/1990  4,00 4,00

Inscrição Nome Nascimento Pv. Títulos Pv. Escrita Total

90 DANILA ALVES SODRE 12/07/1984  6,40 6,40

89 GISELE LUCERA DE ALCANTARA 05/06/1987  4,40 4,40

67 GUILHERME NOGUEIRA PIVETA 02/05/1992  Ausente -

100 MILTON BLEINAT JUNIOR 25/03/1980 0,50 4,80 5,30

64 NATANAEL JOSE RODRIGUES DA SILVA 26/06/1995  5,20 5,20

79 TULIO FELIPE BILAQUE 04/09/1992  4,80 4,80

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JACI-SP, 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

R a f a e l  T r i d i c o
Prefeito Municipal